АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверяедении итогов муниципального
краткосрочного плана реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах,

расположенных на территории Ейского района,
ремонт которых предусмотрен на этапе 2020 года

текущего планового периода 2020-2022 годов

По итогам проведенных мероприятий капитального ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ейского района, ремонт которых предусмотрен
на этапе 2020 года текущего планового периода 2020-2022 годов, в
соответствии с письмом некоммерческой унитарной организации
«Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов»
от 24 октября 2024 г. № 5336-05/24 «О согласовании проекта итогового
муниципального краткосрочного плана на этап 2020 года», на основании статьи
67 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить итоги выполнения муниципального краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на
территории Ейского района, ремонт которых предусмотрен на этапе 2020 года
текущего планового периода 2020-2022 годов (приложения 1-4).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

от oS». V ,  £.034 № <oS9
г. Ейск

Глава муниципала
Ейский район Р.Ю. Бублик

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ейский район
ОТ <^<5. А Л  . ОЮ АЧ №

ИТОГОВЫЙ СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ д о м о в ,
расположенных на территории муниципального образования Ейский район,
(наименование городского округа или муниципального района /  Краснодарского края)

общее имущество в которых подлежит капитальному ремонту в этапе 2020 года
планового периода 2020-2022 годов

№
п/п

Адрес МКД
(с указанием населенного пункта)

Количество

§
0о

Вю
О

&

Стоимость капитального ремонта общего имущества в МКД

планируемая

£•

в том числе

в том числе средства
финансовой поддержки

©

&

ч
I
СО
О,

&
и

I

ед. ед. ед.
РО/С руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.

а

КВ. м С

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Всего

X X X 52 002,71 1810 X 86 288 357,26 10 600 781,95 0,00 0,00 0,00 2 466 311,80 73 221 263,51 Xпо муниципальному образованию
Ейский район

Всего по Ейскому городскому
поселению Ейский район X X X 52 002,71 1810 X 86 288 357,26 10 600 781,95 0,00 0,00 0,00 2 466 311,80 73 221 263,51 X

1 Ейский район,
г. Ейск, ул. Коммунаров, 66 5 4 70 3 451,71 70 РО 9 479 469,33 747 417,13 0,00 0,00 0,00 167 367,57 8 564 684,63 IV кв. 2020

2
Ейский район,
г. Ейск, ул. Коммунистическая,
49/7

5 4 50 3 304,9 125 РО 5 187 975,11 693 065,30 0,00 0,00 0,00 154 264,58 4340 645,23 IV кв. 2020

3
Ейский район,
г. Ейск, ул. Коммунистическая,
49/8

5 6 100 5 009,6 176 РО 10 993 106,81 1 136 284,68 0,00 0,00 0,00 252 544,55 9 604 277,58 IV кв. 2020

4 Ейский район,
г. Ейск, ул. Островского, 3 2 1 8 285,65 19 РО 566 090,99 61 331,22 0,00 0,00 0,00 13 812,58 490 947,19 IV кв. 2020

5 Ейский район,
г. Ейск, ул. Первомайская, 191/1 5 6 100 5 065,83 193 РО 2 989 305,71 1 123 826,72 0,00 0,00 0,00 254 864,77 1 610 614,22 IV кв. 2020

6 Ейский район,
г. Ейск, ул.Первомайская, 195 9 2 68 5 029,9 155 РО 3 946 407,28 1 112 689,70 0,00 0,00 0,00 255 324,00 2 578 393,58 IV кв. 2020

7 Ейский район,
г. Ейск, ул. Первомайская, 200 5 4 66 3 979,3 113 РО 4 632 641,31 671 180,43 0,00 0,00 0,00 150 972,51 3 810 488,37 IV кв. 2020

8 Ейский район,
г. Ейск, ул. Первомайская, 4 2 2 16 644,25 35 РО 1 879 945,69 78 160,74 0,00 0,00 0;00 36 942,63 1 764 842,32 IV кв. 2020

9 Ейский район,
г. Ейск, ул. РЛюксембург, 181 5 6 90 4 873,41 200 РО 12 847 995,52 1 165 891,60 0,00 0,00 0,00 263 472,88 11418 631,04 IV кв. 2020

10 Ейский район,
г. Ейск, ул. РЛюксембург, 181/1 5 5 75 4090,59 172 РО 8 824 488,47 871 181,25 0,00 0,00 0,00 195 479,01 7 757 828,21 IV кв. 2020

11 Ейский район,
г. Ейск, ул. Энгельса, 54 5 2 50 1 619,75 80 РО 3 225 247,58 328 566,91 0,00 0,00 0,00 76 260,90 2 820 419,77 IV кв. 2020

12 Ейский район,
г. Ейск, ул. Энгельса, 97 5 4 59 3 363,55 120 РО 6 407 531,70 621981,51 0,00 0,00 0,00 145 357,36 5 640 192,83 IV кв. 2020

13 Ейский район,
г. Ейск, ул.Ясенская, 2/1 9 3 108 7 726,0 219 РО 5 933 858,78 1 250 260,46 0,00 0,00 0,00 330 776,99 4352 821,33 IV кв. 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

14 Ейский район,
г. Ейск, ул. Ясенская, 2Б 5 4 70 3 558,27 133 РО 9 374 292,98 738 944,30 0,00 0,00 0,00 168 871,47 8 466 477,21 IV кв. 2020

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Ейский район ,

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ейский район
от ое,.АД. лоа.ч№ & S3

ИТОГОВЫЙ СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ д о м о в ,
расположенных на территории муниципального образования Ейский район,

(наименование городского округа или муниципального района / Краснодарского края)
в отношении которых в этапе 2020 года планового периода 2020-2022 годов подлежат выполнению работы

по капитальному ремон1у  общего имущества,
предусмотренные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

Виды работ по капитальному ремонту общего имущества в М КД предусмотренные частью 1 статьи 166 ЖК РФ

ремонт внутридомовых
Стоимость

капитального
ремонта общего

имущества
в МКД, всего

(сумма
показателей граф
4 - 9 ,  11, 13, 15,

17, 19)

инженерных систем

№
п/
п

Адрес МКД (с указанием
населенного пункта)

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

во
до

от
ве

де
ни

я

ремонт или замена
лифтового

оборудования
ремонт крыши

ремонт
подвальных
помещений

ремонт фасада ремонт
фундамента

руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв. м руб. кв. м руб. кв. м руб. кв. м руб.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Всего по муниципальному
образованию Ейский
район

84 140 203,87 4 334 057,91 13 292 600,41 0,00 452 750,36 1 310 523,08 694 352,32 5,00 9 200 640,42 8 687,99 25 316 690,55 0,00 0,00 7 463,91 29 538 588,82 0,00 0,00

Всего по Ейскому
городскому поселению
Ейский район

84 140 203,87 4 334 057,91 13 292 600,41 0,00 452 750,36 1 310 523,08 694352,32 5,00 9 200 640,42 8 687,99 25316 690,55 0,00 0,00 7 463,91 29 538 588,82 0,00 0,00

1
Ейский район,
г. Ейск, ул. Коммунаров,
66

9 338 797,04 972 648,54 4 960 342,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857,25 3 405 805,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Ейский район,
г. Ейск, ул.
Коммунистическая, 49/7

5 022 828,00 883 257,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841,95 2 803 246,89 0,00 0,00 539,60 I 336 323,43 0,00 0,00

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15 16 17 18 19

3
Ейский район,
г. Ейск, ул.
Коммунистическая, 49/8

10 792 950,33 0,00 5 530 658,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 4 660 528,91 0,00 0,00 316,67 601 763,15 0,00 0,00

4
Ейский район,
г. Ейск, ул. Островского,
3

540 665,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,60 540 665,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Ейский район,
г. Ейск, ул.
Первомайская, 191/1

2 933 322,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 387,75 2 933 322,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Ейский район,
г. Ейск, ул.Первомайская,
195

3 673 585,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 3 673 585,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Ейский район,
г. Ейск, ул.
Первомайская, 200

4 513 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907,00 3 541 296,90 0,00 0,00 248,00 972 320,16 0,00 0,00

8
Ейский район,
г. Ейск, ул.
Первомайская, 4

1 817 246,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592,52 1059 407,24 0,00 0,00 184,80 757 839,70 0,00 0,00

9
Ейский район,
г. Ейск, ул.
РЛюксембург. 181

12 699 778,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181,61 2 621 400,97 0,00 0,00 2 805,00 10 078 377,90 0,00 0,00

10
Ейский район,
г. Ейск, ул.
РЛюксембург, 181/1

8 690 654,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852,19 2 148 755,37 0,00 0,00 884,70 6 541 899,06 0,00 0,00

U Ейский район,
г. Ейск, ул. Энгельса, 54 3 094111,29 463 699,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505,12 1 602 260,60 0,00 0,00 288,50 I 028 151,51 0,00 0,00

12 Ейский район,
г. Ейск, ул. Энгельса, 97 6 244 802,43 985 577,15 2 801 599,52 0,00 452 750,36 1310 523,08 694 352,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Ейский район,
г. Ейск, ул.Ясенская, 2/1 5 527 054,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5 527 054,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14
Ейский район,
г. Ейск, ул. Ясенская, 2Б 9 250 789,27 1 028 875,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 196,64 8 221 913,91 0,00 0,00

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Ейский район

Приложение 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ейский район
от ос.. УЧ. £08.4 № QaS’S

ИТОГОВЫЙ СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ домов,
расположенных на территории муниципального образования Ейский район,

(наименование городского округа или муниципального района / Краснодарского края)
в отношении которых в этапе 2020 года планового периода 2020-2022 годов

подлежат выполнению услуги и работы по капитальному ремонту общего имущества,
предусмотренные пунктами 2 -4  части 1 статьи 26 Закона Краснодарского края

от 1 июля 2013 года № 2735-K3 «Об организации проведения капитального ремонта
общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,

расположенных на территории Краснодарского края»

№
п/п

Адрес МКД
(с указанием населенного пункта)

Стоимость
капитального

ремонта общего
имущества в МКД,

всего (сумма
показателей граф 4 -

Ю)

Виды услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, предусмотренные пунктами 2 - 4  части 1
статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 г. № 2735-K3 «Об организации проведения капитального

ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории
Краснодарского края»

оценка
технического

состояния
МКД,

составление
дефектных
ведомостей,
ведомостей

объемов работ

разработка
проектной

документаций на
выполнение

капитального
ремонта

проведение
государствен

ной
экспертизы
проектной

документации
на

выполнение
капитального

ремонта

составление
сметной

документации
на

выполнение
капитального

ремонта

проведение
проверки

достоверности
определения

сметной
стоимости

капитального
ремонта

оценка
соответствия

лифтов
требованиям
Технического

регламента

осуществление
строительного

контроля за
выполнением

капитального ремонта

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Всего по муниципальному образованию
Ейский район 2 148 153,39 0,00 1 645 981,97 0,00 0,00 170 000,00 136 262,19 195 909,23

Всего по Ейскому городскому
поселению Ейский район 2 148 153,39 0,00 1 645 981,97 0,00 0,00 170 000,00 136 262,19 195 909,23

1 Ейский район,
г. Ейск, ул. Коммунаров, 66 140 672,29 0,00 130 672,29 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2 Ейский район,
г. Ейск, ул. Коммунистическая, 49/7 165 147,11 0,00 155 147,11 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

3 Ейский район,
г. Ейск, ул. Коммунистическая, 49/8 200 156,48 0,00 180 156,48 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

4 Ейский район,
г. Ейск, ул. Островского, 3 25 425,36 0,00 15 425,36 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

5 Ейский район,
г. Ейск, ул. Первомайская, 191/1. 55 983,55 0,00 45 983,55 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

6 Ейский район,
г. Ейск, ул.Первомайская, 195 272 821,52 0,00 130112,86 0,00 0,00 10 000,00 54 487,00 78 221,66

7 Ейский район,
г. Ейск, ул. Первомайская, 200 119024,25 0,00 109 024,25 0,00 0,00 10 000,00 0,00, 0,00

8 Ейский район,
г. Ейск, ул. Первомайская, 4 62 698,75 0,00 52 698,75 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

9 Ейский район,
г. Ейск, ул. Р.Люксембург, 181 148 216,65 0,00 128216,65 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

10 Ейский район,
г. Ейск, ул. РЛюксембург, 181/1 133 834,04 0,00 113 834,04 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

11 Ейский район,
г. Ейск, ул. Энгельса, 54 - 131 136,29 0,00 121 136,29 0,00 0,00 10 000,00 0,00 . 0,00

12 Ейский район,
г. Ейск, ул. Энгельса, 97 162 729,27 0,00 152 729,27 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

13 Ейский район,
г. Ейск, ул.Ясенская, 2/1 406 804,12 0,00 197 341,36 0,00 0,00 10 000,00 81 775,19 117 687,57

14 Ейский район,
г. Ейск, ул. Ясенская, 2Б 123 503,71 0,00 113 503,71 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Ейский район

Приложение 4

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ейский район
от об,, л а .&одм № £.5  В

ИТОГОВЫЙ СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ д о м о в ,
расположенных на территории муниципального образования Ейский район,

(наименование городского округа или муниципального района / Краснодарского края)
в отношении которых в этапе 2020 года планового периода 2020-2022 годов

подлежат выполнению услуги и работы по капитальному ремонту общего имущества,
предусмотренные частью 1.1 статьи 26 Закона Краснодарского края

от 1 июля 2013 года № 2735-K3 «Об организации проведения капитального ремонта
общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,

расположенных на территории Краснодарского края»

№
п/п

Адрес МКД
(с указанием населенного пункта)

Стоимость
капитального ремонта
общего имущества в
МКД, всего (сумма

показателей граф 4 -
10)

Виды работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, предусмотренные частью 11 статьи 26 Закона
Краснодарского края от 1 июля 2013 г. № 2735-K3 «Об организации проведения капитального ремонта общего

имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского
края»

утепление фасада

переустройство
невентилируемой

крыши на
вентилируемую

крышу, устройство
выходов на кровлю

установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления
ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, или

узлов управления и регулирования потребления этих ресурсов

электричес
кой энергии

тепловой
энергии

горячей
воды

холодной
воды газа

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Всего по муниципальному образованию
Ейский район 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего по Ейскому городскому
поселению 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Ейский район,
г. Ейск, ул. Коммунаров, 66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Ейский район,
г. Ейск, ул. Коммунистическая, 49/7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Ейский район,
г. Ейск, ул. Коммунистическая, 49/8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Ейский район,
г. Ейск, ул. Островского, 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ейский район,
г. Ейск, ул. Первомайская, 191/1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ейский район,
г. Ейск, ул.Первомайская, 195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Ейский район,
г. Ейск, ул. Первомайская, 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Ейский район,
г. Ейск, ул. Первомайская, 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Ейский район,
г. Ейск, ул. Р.Люксембург, 181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ейский район,
г. Ейск, ул. РЛюксембург, 181/1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

И Ейский район,
г. Ейск, ул. Энгельса, 54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Ейский район,
г. Ейск, ул. Энгельса, 97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Ейский район,
г. Ейск, ул.Ясенская, 2/1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Ейский район,
г. Ейск, ул. Ясенская, 2Б 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Ейский район